平成 30 年茨城県選挙管理委員会第３回臨時会会議録 要旨

１ 招集日時  平成 30 年 10 月 18 日（木）午後２時

２ 招集場所  茨城県庁選挙管理委員室

３ 出席委員  委 員 長  荒 川 誠 司

委員長代理  小 林   彰

委   員  青 木 かを里

４ 付議事件

議案

   第 23 号議案 霞ケ浦北浦海区漁業調整委員会委員補欠選挙の選挙期日等について

５ 開議時刻  午後２時

６ 閉議時刻  午後２時 10 分

７ 出席職員  書記長他２名

８ 結  果

議案

   第 23 号議案 霞ケ浦北浦海区漁業調整委員会委員補欠選挙の選挙期日等について

選挙期日の決定に当たり想定される日程について事務局が説明を行い，審議の結果，

次のとおり決定した。

【霞ケ浦北浦海区漁業調整委員会委員補欠選挙】

告示日：平成 30年 11 月 12 日（月）

選挙期日：平成 30 年 11 月 21 日（水）

９ 主な質疑・発言等

  委     員）今回の補欠選挙の選挙人名簿登載者数はどのくらいか。

  事  務  局）関係 12 市町村の合計で，1,285 人である。